

BBBB Ejendomme ApS

c/o Bo Blach, Agnetevej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 44 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Bo Laursen Blach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBB Ejendomme ApS c/o Bo Blach, Agnetevej 19 9000 Aalborg
	Telefon: 98116044 E-mail: b_blach@stofanet.dk
	CVR-nr.: 28 68 44 95 Stiftet: 14. marts 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bo Laursen Blach, Agnetevej 19, 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østerå 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opkøb af ejendomme, skibe mv, udlejning af fast ejendom samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beigvenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.188.754	495.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.989	-346.496
Resultat før finansielle poster	1.075.765	148.922
Andre finansielle indtægter	2.550	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-36.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.250	-19.841
Resultat før skat	996.065	129.081
1 Skat af årets resultat	-100.539	-21.503
Årets resultat	895.526	107.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	782.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.022
Disponeret i alt	895.526	107.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.108.905	5.080.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.108.905</u>	<u>5.080.543</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	552.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>552.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.108.905</u>	<u>5.632.543</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.089	0
Andre tilgodehavender	365.625	97.479
Tilgodehavender i alt	<u>441.714</u>	<u>97.479</u>
Likvide beholdninger	8.316.561	182.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.758.275</u>	<u>279.548</u>
Aktiver i alt	<u>10.867.180</u>	<u>5.912.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.278.106	2.495.580
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.516.106	2.731.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	177.682
Hensatte forpligtelser i alt	0	177.682
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.125.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.125.417
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	782.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.499.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.405
Selskabsskat	302.310	498
Anden gæld	301.502	78.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.351.074	877.812
Gældsforpligtelser i alt	7.351.074	3.003.229
Passiver i alt	10.867.180	5.912.091
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.310	36.498
Årets regulering af udskudt skat	-253.771	-14.978
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-17</u>
	<u>100.539</u>	<u>21.503</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	8.109.748	8.109.748
Afgang i årets løb	<u>-4.196.073</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.913.675</u>	<u>8.109.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.029.205	-2.682.709
Årets afskrivninger	-112.989	-346.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.337.424</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.804.770</u>	<u>-3.029.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.108.905</u>	<u>5.080.543</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>3.900.000</u>	<u>15.000.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	628.509	534.009
Tilgang i årets løb	0	94.500
Afgang i årets løb	<u>-516.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>112.509</u>	<u>628.509</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-112.509	-76.509
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-112.509</u>	<u>-76.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>552.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.495.580	2.498.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>782.526</u>	<u>-3.022</u>
	<u>3.278.106</u>	<u>2.495.580</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.427.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-302.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.125.417</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>925.000</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	240.000	480.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-240.000</u>	<u>-480.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bo Laursen Blach

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.
